
Uchwała Nr LV/701/2018 
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia  26 września 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Państwa Lidii i Kazimierza W na bezczynność Burmistrza Miasta
Czeladź i uznania jej za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018r
poz.  994  z  późn.  zm.)  oraz  art  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960r.  Kodeks  Postępowania
Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1257 z późn. zm)  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje 

§1. Uznać  za  bezzasadną  skargę  Państwa  Lidii  i  Kazimierza  W  (B-RM.1510.3.2018)  na  

w ocenie skarżących na  bezczynność Burmistrza Miasta Czeladź, w zakresie braku odpowiedzi na wniosek

z  dnia  14  maja  2018r.   Zawiadomienie  o  sposobie  rozpatrzenia  skargi  stanowi  załącznik  do  niniejszej

uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr LV/701/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 26 września 2018r. 

Uzasadnienie:

W odpowiedzi na skargę z dnia 12.07.2018r. Państwa Lidii i Kazimierza W., informujemy, że przedmiotowa

skarga jest bezzasadna, ponieważ skarżący uzyskali odpowiedź na pismo z dnia 14.05.2018r. w piśmie  

z dnia 07.06.2018r. a przywołana w odpowiedzi data tj. 07.05.2018r. zamiast 14.05.2018r. jest zwykłą omyłką

pisarską podobnie jak słowo „wykorygowanie” zamiast „wykorytowanie”. 

Ponadto  w  dniu  11.05.2018r.  Państwo Lidia  i  Kazimierz  W.  zostali  zaproszeni  na  spotkanie  w  sprawie

nawierzchni drogi na ul. Asnyka, które odbyło się w dniu 18.05.2018r. Zorganizowano spotkanie z inicjatywy

Gminy Czeladź w celu zaoferowania mieszkańcom w/w ulicy pomocy w zagospodarowaniu działki drogowej,

którą  zgodnie  z  aktami  notarialnymi  są  zobowiązani  do  urządzenia  i  utrzymania,  aby  zapewnić  sobie

właściwy dojazd do działek budowlanych. Na działce drogowej nr 94 oraz 65/42 ulicy Asnyka mieszkańcy

zakupili  kruszywo  do  utwardzenia  nawierzchni  drogi,  a  Gmina  pomogła  w  niwelacji  terenu  zgodnie  

z projektem drogowym ulicy Adama Asnyka. Taką samą pomoc Gmina Czeladź oferowała mieszkańcom

odcinka drogi zlokalizowanej na działce nr 65/38, dlatego zarzut o faworyzowaniu innych mieszkańców jest

bezzasadny.  Budowa drogi  na ulicy  Adama Asnyka nie  została  ujęta  w budżecie  Gminy na rok 2018,  

a pomoc w zakresie niwelacji i korytowania jest wykonywana siłami własnymi Gminy Czeladź. 

Prace  wykonywane  przez  Gminę  Czeladź  w  2016  roku  były  prowadzone  na  podstawie  pozwolenia  na

budowę, dlatego stwierdzenie o samowolnym pogłębianiu drogi jest bezzasadne, a po pracach budowlanych

związanych z budową kanalizacji deszczowej stan drogi został doprowadzony do stanu pierwotnego. 

Ulica Adama Asnyka posiada projekt budowlany drogi z prawomocnym pozwoleniem na budowę. Projekt jest

zgodny z z obowiązującymi przepisami dlatego bezzasadne jest stwierdzenie o nieprawidłowości szerokości

ulicy Adama Asnyka znajdującej się na działce nr 65/38.   


